

## **DECRETO Nº 6.441.-/**

MAT.: Autoriza cometido de servicio a Leyla Sánchez Soto, Encargada Medio Ambiente.

LAJA, Agosto 24 de 2016

## VISTOS:

- 1. Solicitud de Cometido de Servicio presentada por Leyla Sánchez Soto, visada por Administrador Municipal
- 2. D.A. N° 4.026 de fecha 08.06.2016, que aprueba modificación de contrato Honorarios.
- 3. Modificación de Contrato de Honorarios de Leyla Sánchez Soto, de fecha 08.06.2016.
- 4. Reglamento Interno, aprobado por D.A. Nº 3.479 de fecha 18.05.2016.
- 5. D.A. Nº 9.369de fecha 31.12.2015 que aprueba contrato de prestación de servicios de Levla Sánchez Soto.
- 6. Contrato a Honorarios, entre la Municipalidad de Laja y Leyla Sánchez Soto, fecha 31.12.2015.
- 7. Y las facultades que me confiere la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

## **DECRETO:**

1.- AUTORÍZASE Cometido de servicio a Leyla Sánchez Soto, Encargada Medio Ambiente, quien asiste a jornada de inducción del Fondo de Protección Ambiental 2017, que se realizará el jueves 25 de agosto a las 15:30 hrs en el Liceo Coeducacional Ubicado en Avda. Ricardo Vicuña N°492, Los Ángeles, para dar a conocer las bases y formas de postulación del presente concurso.

ALCALDE

2.- ORDÉNASE el reembolso de los gastos de pasajes, que incurra en su cometido.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y ARCHÍVESE.

KARINA SEPÚLVEDA MORA

ALCA SECRETARIA MUNICIPAL

ALCALDE

DISTRIBUCIÓN:

- DIMAAO
- D.A.F.
- SS.MM